

KÚPNA ZMLUVA č. 2024/31

uzavretá v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov uzatvorená medzi:

Predávajúcim: **GASTRO VRÁBEĽ, s.r.o.**
Sídlo: M. R. Štefánika 1832, 026 01 Dolný Kubín
Štatutárny zástupca: Peter Vrábek – konateľ spoločnosti
Splnomocnenec:
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK6956000000004076241001
IČO: 43 89 74 52
DIČ: 2022503626
IČDPH: SK2022503626
Spoločnosť zapísaná v OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka č.: 19942/L
(ďalej len „predávajúci“)

a

Kupujúcim: **Obec Ostrovany**
Adresa: Hlavná 29, 082 22 Ostrovany
IČO: 00690554
DIČ: 2020732527
Štatutárny zástupca: Mgr. Rastislav Popuša, starosta obce

(ďalej len „kupujúci“)

Čl. I Predmet zmluvy

Predmetom tejto kúpnej zmluvy je dodanie tovaru pre kupujúceho v rámci zákazky s názvom: „**Nadstavba a prístavba ZŠ Ostrovany - Vybavenie jedálne a výdajne stravy**“, v súlade s požadovanými technickými, kvalitatívnymi a ostatnými podmienkami a charakteristikami tovaru.

Zákazka bola zverejnená v Európskom vestníku 257505-2024 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 85/2024 zn. 11806 - MST zo dňa 02.05.2024.

1.1 Predávajúci sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu predmet kúpy podľa opisu a Technickej špecifikácie a parametroch predmetu zákazky uvedenej v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy. Kupujúci sa zaväzuje predmet zmluvy prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu špecifikovanú v čl. II tejto zmluvy.

Čl. II

Kúpna cena

- 2.1 Kúpna cena za predmet zmluvy podľa Čl. I. je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna.
- 2.2 Cena je vrátane DPH, cla, správnych a iných poplatkov, vrátane dopravy ku kupujúcemu. Predávajúci sa zaväzuje, že cena je konečná, predmet zmluvy dodá v požadovanej kvalite a v ponúknutej cene.
- 2.3 Cena predmetu zmluvy je:

Cena diela je na základe bodu 4.1. určená vo výške:

Cena bez DPH	180 556,00 EUR
DPH vo výške 20%	36 111,20 EUR
Cena s DPH	216 667,20 EUR

(slovom: dvestošestnásťtisíc šesťstošesťdesiatsedem EUR a 20/100 centov)

Čl. III

Čas plnenia a miesto dodania

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy do 15.08.2024 od prevzatia miesta dodania od kupujúceho.
- 3.2 Kupujúci prevezme predmet zmluvy po predchádzajúcej výzve predávajúceho. Miestom dodania je Obec Ostrovany.
- 3.3 Predmet zmluvy prevezmú splnomocnení zamestnanci kupujúceho.
- 3.4 Predávajúci spolu s predmetom zmluvy odovzdá nasledovné doklady:
- dodací list
 - ostatné zákonom stanovené doklady
- 3.5 O prevzatí predmetu zmluvy bude vystavený preberací protokol, ktorý potvrdí poverený pracovník kupujúceho.

Čl. IV

Platobné a fakturačné podmienky

- 4.1 Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny podľa Čl. II zmluvy na základe riadneho plnenia predmetu zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy. Predávajúci vystaví faktúry po dodaní jednotlivých tovarov.
- 4.2 Kupujúci uhradí dojednanú kúpnu cenu predávajúcemu po prevzatí predmetu zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Prílohou faktúry bude preberací protokol podpísaný zodpovednými osobami oboch zmluvných strán.
- 4.3 Faktúry sú splatné do 60 dní odo dňa doručenia kupujúcemu.
- 4.4 Kupujúci si vyhradzuje právo, že v prípade nedodania tovarov alebo nedodania časti tovarov, nebude predávajúci fakturovať vôbec.

Čl. V

Zabezpečenie záväzkov

- 5.1 Neuhradením faktúry v stanovenej lehote podľa Čl. IV vzniká kupujúcemu povinnosť zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej sumy za každý deň omeškania.

5.2 V prípade nesplnenia zmluvne dohodnutého termínu dodania predmetu zmluvy má kupujúci právo uplatniť si u predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania z kúpnej ceny.

Čl. VI

Práva a povinnosti zmluvných strán

6.1 Predávajúci je povinný:

6.1.1 odovzdať predmet zmluvy v plnom rozsahu v dohodnutom termíne v bezchybnom stave.

6.1.2 pri odovzdávaní predmetu kúpy predviesť funkčnosť dodaného predmetu kúpy a protokolárne ho odovzdať splnomocnenému zamestnancovi kupujúceho v mieste dodania predmetu kúpy podľa Čl. III bodu 3.2 zmluvy.

6.2 Predmet zákazky bude financovaný z Výzvy na predkladanie žiadostí o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti. Vykonávateľ: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky, preto Predávajúci musí strpieť výkon kontroly / auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

6.3 Kupujúci je povinný na výzvu predávajúceho prevziať predmet zmluvy v dohodnutom termíne v sídle kupujúceho podľa Čl. III bodu 3.2 tejto zmluvy.

6.4 Kupujúci má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s predávajúcim v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi Kupujúcim a Predávajúcim ak výsledky administratívnej finančnej kontroly poskytovateľa neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.

6.5 Predávajúci musí byť poistený počas celej realizácie predmetu tejto zmluvy a to na riziká spojené s realizáciou zákazky, rizikami voči tretím osobám, zodpovednosti za škodu v súvislosti s výkonom prác a dodávok súvisiacimi s realizáciou dodávky a to výšku škody rovnajúcu sa minimálne Celkovej ceny zákazky (v EUR s DPH). Overená Kópia poistnej zmluvy bude tvoriť neoddeliteľnú prílohu ku Kúpnej zmluve a túto poistnú zmluvu je povinný Predávajúci predložiť Kupujúcemu najneskoršie k termínu prevzatia miesta dodania od Kupujúceho.

Čl. VII

Prevod práv

7.1 Okamihom dodania predmetu zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy je podpísanie a datovanie preberacieho protokolu oboma zmluvnými stranami.

7.2 Okamihom dodania prechádza z predávajúceho na kupujúceho nebezpečenstvo škody na predmete kúpy.

7.3 Kupujúci sa stáva vlastníkom predmetu zmluvy po úplnom zaplatení kúpnej ceny.

Čl. VIII

Zodpovednosť za vady

8.1 Predávajúci zodpovedá za to, že predmet kúpy podľa Čl. I tejto zmluvy má v čase prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, a že nemá vady, ktoré by znižovali jeho hodnotu alebo schopnosť jeho využitia.

8.2 Za vady, ktoré vznikli, resp. vyšli najavo v záručnej dobe, nezodpovedá predávajúci iba vtedy, ak boli spôsobené používaním predmetu kúpy v rozpore s návodom na obsluhu dodaným výrobcom, resp. nevhodnými prevádzkovými podmienkami, ktoré nezapríčinil predávajúci.

8.3 Záručné doby na jednotlivé predmety kúpy sú: 24 mesiacov od protokolárneho prevzatia predmetu zmluvy. Záručná doba na predmet kúpy začína plynúť odo dňa odovzdania jednotlivých položiek predmetu zmluvy uvedených v Čl. I.

8.4 Záruka za akosť tovarov sa riadi záručnými podmienkami výrobcu každého z tovarov, ktoré predávajúci poskytne kupujúcemu pri dodaní predmetu zmluvy.

8.5 Objednávateľ trvá na zodpovednosti Predávajúceho a Predávajúci túto zodpovednosť prijíma, že v prípade ak by bol zistený v danom verejnom obstarávaní účasť Predávajúceho v karteli/resp. kolíznom konaní, ktoré by bolo preukázané rozhodnutím PMÚ, Predávajúci zaplatí výšku financií, ktoré by musel vrátiť Kupujúci (t.j. obec tejto Zmluvy) Vykonávateľovi.

Túto škodu bude povinný Predávajúci zaplatiť Kupujúcemu v lehote do 7 kalendárnych dní odo dňa, kedy Vykonávateľ (PMÚ – Protimonopolný úrad), rozhodol o tom, že Kupujúci bude vyzvaný na zaplatenie financií rozhodnutím PMÚ.

Túto škodu je povinný zhotoviteľ nahradiť Kupujúcemu aj vtedy, ak na základe jeho závažných pochybení bude alebo bude musieť byť vypovedaná/zrušená/ukončená táto zmluva a to do 7 kalendárnych dní.

Čl. IX **Výkonová zábezpeka**

9.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci sa zaväzuje predložiť výkonovú zábezpeku, ku dňu odovzdania miesta dodania, a to:

9.1.1 úhradou – zložením finančných prostriedkov na účet Kupujúcemu vo výške 3 % z celkovej ceny zákazky v EUR bez DPH 180 556,00 € (slovom: stoosemdesiattisíc päťstopäťdesiatšesť EUR) alebo

9.1.2. Predávajúci Kupujúcemu predloží bankovú záruku (ďalej len „Banková záruka“), ktorá bude vystavená najmenej vo výške 3 % z celkovej ceny zákazky v EUR bez DPH 180 556,00 € (slovom: stoosemdesiattisíc päťstopäťdesiatšesť EUR) v prospech Kupujúcemu a ako jediná podmienka jej čerpania bude stanovená žiadosť Kupujúceho o jej čerpanie v súlade s bodom 9.3. tohto článku. Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúcemu neprináležia úroky z výkonovej zábezpeky.

9.2 Výkonovú Zábezpeku v prípade predloženia cez Bankovú záruku musí na splnenie zmluvných záväzkov vydať subjekt vo forme neodvolateľnej bankovej záruky odsúhlasenej Kupujúcim.

9.3 Kupujúci je oprávnený použiť Výkonovú zábezpeku alebo jej časť odo dňa jej poskytnutia do vydania preberacieho protokolu na celý tovar dodania (teda nie jeho častí) poverenou osobou Kupujúceho, resp. do uplynutia Lehoty na oznámenie väd, po odstránení všetkých oznámených väd. Lehotou na oznámenie väd sa rozumie lehota určená v preberacom protokole, v rámci ktorej má Predávajúci povinnosť odstrániť všetky vady dodanej zákazky zistené pri preberacom konaní, a to v prípade ak:

a) Predávajúci poruší niektorú svoju povinnosť uhradiť peňažné záväzky vrátane zmluvných pokút vyplývajúcich z tejto Zmluvy.

b) Pre prípad neuspokojenia akejkoľvek oprávnenej pohľadávky Kupujúcemu vyplývajúcej z tejto zmluvy.

9.4 Predávajúci musí zabezpečiť, že Výkonová zábezpeka bude platná a vymáhateľná dotedy, kým Predávajúci nevyhotoví a nedokončí zákazku podľa tejto zmluvy a neodstráni všetky jeho vady. Ak podmienky zábezpeky špecifikujú dátum vypršania jej platnosti a Predávajúci nenadobudol právo obdržať Protokol / Zápis o vyhotovení diela do termínu 28 dní pred dátumom vypršania záruky, potom Predávajúci bude povinný predĺžiť platnosť Zábezpeky až dotedy kým predmet zmluvy nebude dokončený a všetky vady odstránené.

9.5 Kupujúci je oprávnený uplatňovať voči Predávajúcemu nárok na odškodné v zmysle Výkonovej zábezpeky vyjmúc čiastok, na ktoré je oprávnený v zmysle Zmluvy v nasledujúcich prípadoch:

- 9.6 a) ak Predávajúci nepredlíži platnosť výkonovej zábezpeky tak ako je to popísané v predchádzajúcom odstavci; v takomto prípade môže Kupujúci požadovať o plnú čiastku Výkonovej,
- b) ak Predávajúci nezaplatí Kupujúcemu ním oprávnene nárokovanú čiastku, a to buď odsúhlasenú Predávajúcim, alebo nárokovanú v zmysle znenia tejto zmluvy.
- c) ak Predávajúci neodstráni vadu do 10 dní po obdržaní oznámenia od Kupujúceho, ktorým sa odstránenie vady požadovalo, alebo
- d) ak nastane taká situácia, ktorá oprávňuje Kupujúceho odstúpiť od kúpnej zmluvy podľa tejto zmluvy, a to bez ohľadu na to, či oznámenie o odstúpení bolo vydané alebo nie.
- 9.7 V prípade použitia výkonovej zábezpeky alebo jej časti Kupujúcim bude Predávajúci bez zbytočného odkladu povinný doplniť výkonovú zábezpeku do plnej výšky, t. j. do výšky 5 416,68 EUR (slovom: päťtisícštyristošesťnásť EUR a 68/100 centov bez DPH), a to najneskôr do 10 dní od doručenia výzvy Kupujúcim na jej doplnenie.
- 9.8 Kupujúci je povinný odškodniť Predávajúceho a zabezpečiť, aby mu nevznikla žiadna ujma (škoda, strata alebo výdavky, vrátane právnych poplatkov a výdavkov) v dôsledku čerpania Výkonovej zábezpeky v rozsahu na ktorý Kupujúci nemal nárok.
- 9.9 Výkonová zábezpeka bude vyplatená Predávajúcemu nasledovne:
- a) prvá polovica (50%) Výkonovej zábezpeky bude Predávajúcemu vyplatená do 21 dní po vydaní preberacieho protokolu na predmet zmluvy (teda nie jeho častí) Kupujúcim,
- b) druhá polovica (50%) Výkonovej zábezpeky bude Predávajúcemu vyplatená do 21 dní po uplynutí Lehoty na oznámenie väd, po odstránení všetkých oznámených väd. Lehotou na oznámenie väd sa rozumie lehota určená v preberacom protokole, v rámci ktorej má Predávajúci povinnosť odstrániť všetky vady zákazky zistené pri preberacom konaní.
- 9.10 Kupujúci sa zaväzuje vrátiť na účet Predávajúcemu Výkonovú zábezpeku v celom rozsahu pokiaľ nebude použitá Kupujúcim na úhradu jeho nárokov vyplývajúcich zo zmluvy, vrátane náhrady škody. V takomto prípade Kupujúci vráti výkonovú zábezpeku v sume zníženej o uvedené platby.
- 9.11 Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúcemu neprináležia úroky z Výkonovej zábezpeky.

Čl. X

Záverečné ustanovenia

- 10.1 Vzťahy neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 10.2 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy alebo jej dodatky musia mať písomnú formu a musia byť podpísané zmluvnými stranami.
- 10.3 Zmluva je vyhotovená v 4 prevedeniach, pričom Kupujúci obdrží 2 vyhotovenia a Predávajúci obdrží 2 rovnopisy.
- 10.4 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv po splnení odkladacej podmienky, tak ako vyplýva z čl. XI. Tejto zmluvy.
- 10.5 Plnenie zmluvy bude na základe zadania písomnej objednávky zo strany kupujúceho, po splnení odkladnej účinnosti v zmysle čl. XI tejto zmluvy.
- 10.6 Príloha:
- Príloha č. 1: Technická špecifikácia a parametre predmetu zákazky – časť č. 1 (predkladá uchádzač)

10.7 Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri podpise tejto zmluvy konali slobodne a že nebola podpísaná v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok.

XI.

Odkladacia podmienka

11.1

Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky po splnení odkladacej podmienky podľa článku XI, bod 11.2. zmluvy. Táto zmluva podlieha povinnému zverejňovaniu zmlúv podľa osobitného predpisu.

11.2

Zmluva o dielo nadobudne účinnosť najneskôr ku dňu nadobudnutia účinnosti Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti, označovanú ako „Zmluva o poskytnutí prostriedkov mechanizmu, resp. PPM“. Táto podmienka sa považuje za podmienku odkladaciu, splnenie ktorej bude mať za následok nadobudnutie účinnosti tejto zmluvy. (Kupujúci bude informovať Predávajúceho o nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy najneskôr do 5. pracovných dní odo dňa odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy o PPM

V Ostrovanoch dňa

V Dolnom Kubíne dňa

Kupujúci:

Predávajúci:

Mgr. Rastislav Popuša

Starosta obce

.....

Meno a priezvisko

Peter Vrábel'

.....

Meno a priezvisko

Príloha č. 1: Technická špecifikácia a parametre predmetu zákazky – časť č. 1

Typové označenie ponúkaných tovarov a ich technické parametre

Názov Kupujúceho: Obec Ostrovany, Hlavná 60/29, 082 22 Ostrovany, IČO: 00690554

Názov projektu: Základná škola Ostrovany – Vybavenie jedálne a výdajne stravy

Názov Predávajúceho: GASTRO VRÁBEL, s.r.o., M. R. Štefánika 1832, 026 01 Dolný Kubín

	Názov položky	Počet MJ	Cena/MJ	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1	NEREZOVÝ PARAPET rozmer 800x400x50 mm, PRAC. DOSKA hr. 50 mm	1	90,00 €	90,00 €	20,00	108,00 €
2	Pracovný stôl 100x75x90 cm výška zadného lemu 4 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 90 cm hrúbka pracovnej dosky: 5 cm materiál: nerez otvor na odpad -priemer 20cm	1	320,00 €	320,00 €	20,00	384,00 €
3	Predumývací stôl k umývačke rozmer: 120x77x88 cm výška zadného lemu 4 cm presné rozmery a napojenie podľa typu umývačky hrúbka spádovanej pracovnej dosky 5 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm lisovaný drež min. 50x40x25 cm výška stola 88 cm výrezu pre batériu materiál: nerez	1	510,00 €	510,00 €	20,00	612,00 €
4	Sprcha tlaková do stola Celková výška: 110 cm Nerezová tlaková hadica Výrovnávací pružina Tlaková sprcha s pákovým ovládačom Batéria z drezu, úchyt do steny, spätné klapky Montáž do drezu	1	160,00 €	160,00 €	20,00	192,00 €
5	Umývačka riadu - tunelová s rekuperáciou rozmer: 1150x770x1590/2090mm(šxhxv) príkion elektro na studenú vodu: 28,7kW/400V príkion elektro na teplú vodu: 22,2kW/400V kapacita: 160/120/80/60 košov/h cyklus: kontinuálny počet rýchlostí posuvu: 4 rozmer koša: 500x500mm(šxh) maximálna vstupná výška 450mm prevedenie: dvojplášťová spotreba vody: 170 l/h bojler: atmosferický oplachové čerpadlo pre garantovaný tlak oplachu elektronické ovládanie autodiagnostický systém detekcie závad termostop pre zaručenú teplotu oplachu podľa HACCP smer posuvu košov treba špecifikovať pri objednávke automatický štart umývačky po vložení koša zabudovaný USB port základné príslušenstvo: -dávkoč umývacieho prostriedku -dávkoč oplachového prostriedku -koš na sklo -koš na 18 tanierov materiál: nerez AISI 304, krytie: IPX4, s rekuperáciou	1	10 755,00 €	10 755,00 €	20,00	12 906,00 €
6	Nástenný odsávač pár 2,6m² štandardná výška digestora 45 cm vertikálne odlučovače tuku 40x40 cm súčasťou ceny Ventil (1/2") na vypúšťanie kondenzu. Materiál: nerez	1	1 200,00 €	1 200,00 €	20,00	1 440,00 €

7	Zmäkčovač vody automatický rozmer: 285x405x595mm (šxhvx) príkon elektro: 4 W/230V objem: 12 l max. odporúčaný prietok: 1400 l/h vstupná teplota vody 8 - 25°C elektronická riadiaca LCD jednotka s opticko-akustickou signalizáciou nedostatku soli regenerácia tabletovou soľou nastavenie regenerácie na na základe prietoku alt. časovo automatický program dezinfekcie živice zabudovaný by-pass mixer, materiál: plast Tlak vstupnej vody : min. 2 bary, max. 8 barov	1	380,00 €	380,00 €	20,00	456,00 €
8	Odoberací stôl k umývačke rozmer: 140x77x88 cm štandardne vyrábaný so zadným lemom výška zadného lemu 4 cm presné rozmery a napojenie podľa typu umývačky hrúbka spádovanej pracovnej dosky 5 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 88 cm materiál: nerez	1	310,00 €	310,00 €	20,00	372,00 €
9	Pracovný stôl s policou 80x70x90 cm výška zadného lemu 4 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 90 cm hrúbka pracovnej dosky: 5 cm spodná polica vo výške 20 cm materiál: nerez	1	270,00 €	270,00 €	20,00	324,00 €
10	Režón na ohrev tanierov Rozmer: 180x70x85 cm Posuvné dvere Krytovanie z 3 strán Regulácia teploty: 0-90°C Materiál: nerez	1	1 300,00 €	1 300,00 €	20,00	1 560,00 €
11	NEREZOVÝ PARAPET rozmer 800x400x50 mm, PRAC. DOSKA hr. 50 mm	2	90,00 €	180,00 €	20,00	216,00 €
12	Pult ohrevný kapacita: 3x GN 1/1 rozmer: 120x70x90 cm príkon: 1,4 kW napätie: 230 V delené lisované vane každá vaňa ovládaná samostatne spodná polica ventil (1/2") na napúšťanie a vypúšťanie vody regulácia teploty: 0-90°C hĺbka vane min 20 cm	2	1 140,00 €	2 280,00 €	20,00	2 736,00 €
13	Režón na ohrev tanierov Rozmer: 140x70x85 cm Posuvné dvere Krytovanie z 3 strán Regulácia teploty: 0-90°C Materiál: nerez	1	1 200,00 €	1 200,00 €	20,00	1 440,00 €
14	Umývací stôl s policou 120x70x90 cm výška zadného lemu 4 cm hrúbka prelisovanej pracovnej dosky 5 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 90 cm spodná polica vo výške 20 cm lisovaný drez min. 50x40x25 cm výrezu pre batériu materiál: nerez	1	500,00 €	500,00 €	20,00	600,00 €
15	Batéria páková - profesionálna nerezová tlaková hadica vyrovnávacia pružina tlaková sprcha s pákovým ovládačom	1	120,00 €	120,00 €	20,00	144,00 €
16	Nástenný odsávač pár – 3,6 m² štandardná výška digestora 45 cm vertikálne odlučovače tuku súčasťou ceny osvetlenie miska na odvod kondenzátu materiál: nerez	1	1 800,00 €	1 800,00 €	20,00	2 160,00 €

17	Vozík ohrevný 15 x GN 2/1 rozmer: 775x999x1469mm(šxhvxv) príkonn elektro: 1,5kW/230V kapacita: 15 x GN2/1- 65mm alebo 30 x GN1/1- 65mm alebo 10 x GN1/1 - 200mm regulácia teploty: 30-85°C digitálny termostat lisované vsuvy bočníc pre ľahké a hygienické čistenie otváranie dverí o 270° 4 kolieska, 2 brzdené záмок dverí	1	1 550,00 €	1 550,00 €	20,00	1 860,00 €
18	Konvektomat plynový 20xGN 1/1 rozmer: 948x834x1804mm(šxhvxv) príkonn plyn: 45kW príkonn elektro: 1,28kW/230V kapacita: 20 x GN1/1 zásuvy naprieč pre ľahšiu manipuláciu tvorba pary: nástrekom s tepelným výmenníkom pre nízku spotrebu vody a el. energie TROJITÉ SKLO DVERÍ pre úsporu energie ovládanie: elektronické programovateľné dotykový 8" displej s piktogramami 1000 voľiteľných PROGRAMOV po 20 krokoch MENU V SK jazyku + SLOVENSKÉ KUCH. PROGRAMY obľúbené programy, posledných 10 programov 6 bodová teplotná sonda funkcie: horúci vzduch 30-300°C kombinovaný režim 30-300°C varenie v pare 30-130°C BIO varenie 30-98°C nízkoteplotné pečenie, nočné pečenie Cook&Hold, delta T regenerácia, GoldenTouch pre dokončenie zabezpečením manuálne privlhčenie Sous-vide program, sušenie, sterilizácia, konfitovanie, údenie program Easy-cooking pre jednoduchý výber úpravy pokrmov program MyVison pre uzpôsobení si menu hlavnej obrazovky časovanie zásuvov, odložený štart, nekonečný čas varenia 7 rýchlostí ventilátora, FanStop, taktovanie, autoreverz ventilátora automatická regulácia vlhkosti, el. ovládanie odvetrávacej klapky 5 automatických UMÝVACÍCH CYKLOV + odvápnenie komory integrovaná funkcia odvápnenia bojleru predohrev komory, rýchle schladenie komory USB+LAN port pre HACCP výstup a programovanie automatická diagnostika chýb a prevádzkových udalostí RUČNÁ SPRCHA	1	14 030,00 €	14 030,00 €	20,00	16 836,00 €
19	Zmäkčovač vody automatický rozmer: 285x405x595mm (šxhvxv) príkonn elektro: 4 W/230V objem: 12 l max. odporúčaný prietok: 1400 l/h vstupná teplota vody 8 - 25°C elektronická riadiaca LCD jednotka s opticko-akustickou signalizáciou nedostatku soli regenerácia tabletovou soľou nastavenie regenerácie na na základe prietoku alt. časovo automatický program dezinfekcie živice zabudovaný by-pass mixer, materiál: plast Tlak vstupnej vody : min. 2 bary, max. 8 barov	2	380,00 €	760,00 €	20,00	912,00 €
20	Zavážací vozík ku konvektomatu 20xGN1/1 kapacita: 20 zásuvov x GN1/1 rozteč: 65mm pričné uloženie celonerezové prevedenie	1	1 100,00 €	1 100,00 €	20,00	1 320,00 €

21	<p>Konvektomat plynový 20xGN 2/1 rozmer: 1156x963x1815mm(šxhxv) príkonný plyn: 78kW príkonný elektro: 1,66kW/230V kapacita: 20 x GN2/1 alebo 40 x GN1/1 zásuvky naprieč pre ľahšiu manipuláciu tvorba pary: nástrekom s tepelným výmenníkom pre nízku spotrebu vody a el. energie TROJITÉ SKLO DVERÍ pre úsporu energie ovládanie: elektronické programovateľné dotykový 8" displej s piktogramami 1000 voliteľných PROGRAMOV po 20 krokoch MENU V SK jazyku + SLOVENSKÉ KUCH. PROGRAMY obľúbené programy, posledných 10 programov 6 bodová teplotná sonda funkcie: horúci vzduch 30-300°C kombinovaný režim 30-300°C varenie v pare 30-130°C BIO varenie 30-98°C nízkoteplotné pečenie, nočné pečenie Cook&Hold, delta T regenerácia, GoldenTouch pre dokončenie zapečením manuálne privlhčenie Sous-vide program, sušenie, sterilizácia, konfitovanie, údenie program Easy-cooking pre jednoduchý výber úpravy pokrmov program MyVison pre uzpôsobení si menu hlavnej obrazovky časovanie zásuvov, odložený štart, nekonečný čas varenia 7 rýchlostí ventilátora, FanStop, taktovanie, autoreverz ventilátora automatická regulácia vlhkosti, el. ovládanie odvetrávacej klapky 5 automatických UMÝVACÍCH CYKLOV + odvápnenie komory predohrev komory, rýchle schladenie komory USB+LAN port pre HACCP výstup a programovanie automatická diagnostika chýb a prevádzkových udalostí RUČNÁ SPRCHA</p>	1	19 160,00 €	19 160,00 €	20,00	22 992,00 €
22	<p>Pracovný stôl so zásuvkami a policou 180x70x85 cm hrúbka pracovnej dosky: 5 cm výška zadného lemu 4 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 85 cm spodná polica vo výške 20 cm šírka zásuvky 45 cm počet zásuviek: 3 materiál: nerez</p>	1	540,00 €	540,00 €	20,00	648,00 €
23	<p>Kotol plynový ovládací panel: klasický analógový Objem: 300 l Vonkajšie rozmery š*h*v: 1400 x 900 x 900 mm vnútorné rozmery duplikátora: 1100x700x485 mm/šxhxv/ Hmotnosť: 195 kg Otvorenie poklopu: 80° Duplikátor: hranatý, hranatý obal výkon sporo / plný - Max. príkon: 32 kW spotreba plynu: 3,2 m³/h Nepriamy ohrev <input type="checkbox"/> Doba ohr. vody (duplik. + vaňa): 44 + 90 min. prípojka plynu: 3/4 " Pripojenie studenej vody: 3/4 " Automatické dopúšťanie <input type="checkbox"/> 2" výpustný ventil <input type="checkbox"/> Krytovanie zospodu <input type="checkbox"/></p>	1	5 500,00 €	5 500,00 €	20,00	6 600,00 €
24	<p>Neutrálny element s dvoma policami 60x92x90cm výška zadného lemu 4 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 90 cm hrúbka pracovnej dosky: 5 cm spodná polica vo výške 20 cm počet políc: 2 materiál: nerez</p>	3	340,00 €	1 020,00 €	20,00	1 224,00 €
25	<p>Varidlo plynové rozmer: 800x900x900mm(šxhxv) príkonný plyn: 31kW plynový príkon horákov: 3 x 7kW + 1 x 10kW počet horákov: 4ks na otvorenej podstavbe zapalovanie pilotným plameňom liatinové rošty horákov hrúbka plechu vrchnej dosky: 2mm pripojenie plynu: 1/2"</p>	1	1 840,00 €	1 840,00 €	20,00	2 208,00 €

26	<p>Panvica multifunkčná Omultifunkčné využitie – ako klasická panva, kotol, grilovacia doska, steamer parák, fritéza na prípravu základov, mäsa, minútkových gulášov, soté, omáčok, polievok, cestovín... možnosť nízkotepelnej úpravy a VARENIA CEZ NOC bez dozoru</p> <p>rozmer: 1695x950x1050mm(šxhxv) príkion elektro: 36,9kW/400V objem vane: 150l prevedenie vane/dna: nerez/nerez, AISI-316 rozmer dna: 1071x580mm(šxh) / 63dm2 kapacita: 3xGN1/1 hĺbka vane: 280mm VARENIE V TLAKU: 0,48bar sklápanie: motorové automatické regulácia teploty: 30-250°C integrované vypúšťanie vane bez nutnosti sklápania multifunkčné sendvičové dno z nerez oceli ohrevný systém dna zaručujúci vysokú teplotnú stabilitu a rovnomernú distribúciu tepla po celom dne panvy elektronická riadiaca jednotka s digitálnym displejom intuitívne ovládanie – dotykový 12" DISPLEJ v českom jazyku automatické programy (800 programov po 12 krokoch) s možnosťou uloženia vlastných možnosť predprogramovania doby varenia a začiatku/konca varenia USB a internet konektivita, HACCP management presné motorové sklápanie a zatváranie veka MOŽNOSŤ VARENIA V KOŠOCH PRI ZAVRETOM VEKU / CEZ NOC BEZPEČNOSTÝ ODOVOD NADBYTOČNEJ PARY OTVOROM V STREDE VEKA stupeň ochrany proti striekajúcej vode IPX5 autodiagnostický systém servisných závad automatický systém odtlakovania veka</p> <p>príslušenstvo v cene: - pokrmová 6-bodová sonda - funkcia automatického zdvíhania a spúšťania varných / fritovacích košov - integrované el. riadené napúšťanie vody s presným dávkovaním - integrovaná ručná oplachová navinovací sprcha - integrovaná zásuvka na 230V na prídavné zariadenia</p>	2	31 200,00 €	62 400,00 €	20,00	74 880,00 €
27	<p>Priestorový odsávač pár – 8 m² štandardná výška digestora 45 cm vertikálne odlučovače tuku 40x40 cm súčasťou ceny Ventil (1/2") na vypúšťanie kondenzu. Materiál: nerez</p>	1	3 700,00 €	3 700,00 €	20,00	4 440,00 €
28	<p>Drez lisovaný 110x70x85 cm lisovaný drez 96,5x51x34 cm (drez) zadný lem 4 cm výrezu pre batériu materiál: nerez</p>	1	620,00 €	620,00 €	20,00	744,00 €
29	<p>Sprcha tlaková do stola Celková výška: 110 cm Nerezová tlaková hadica Vyrovnávacia pružina Tlaková sprcha s pákovým ovládačom Batéria z drezu, úchyt do steny, spätné klapky Montáž do drezu</p>	1	160,00 €	160,00 €	20,00	192,00 €
30	<p>Umývačka na čierny riad s atmosférickým bojlerom rozmer: 853x857x1960/2274mm(šxhxv) príkion elektro: 18,7kW/400V kapacita: 30/15/10/5 košov/h cyklus: 120", 240", 360", 720" maximálna vstupná výška: 850mm vnútorný rozmer komory: 700x700x850mm(šxhxv) prevedenie: dvojplášťová spotreba vody: 4 l/cyklus bojler: atmosférický s oplachovým čerpadlom elektronické ovládanie samočistiaci program 4 ďalšie špecifické programy autodiagnostický systém detekcie závad rotačné horné a dolné umývacie a oplachové ramená oplachové čerpadlo pre garantovaný tlak oplachu termostop pre zaručenú teplotu oplachu podľa HACCP účinný filtračný systém základné príslušenstvo: -odpadové čerpadlo -nerez koš 700x700mm(šxh) - 1 ks -dávkovač umývacieho prostriedku -dávkovač oplachového prostriedku -stojan na 5 gastronádob - 1 ks -kontjaner na príbory R CEST 08 - 1 ks</p>	1	7 800,00 €	7 800,00 €	20,00	9 360,00 €

31	Regál s roštovými policami 130x50x170 cm štandardná výška regálu 170 cm 4x roštová polica maximálne zaťaženie police 80 kg výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm spodná roštová polica vo výške 20 cm materiál: nerez	2	510,00 €	1 020,00 €	20,00	1 224,00 €
32	Pracovný stôl so zásuvkami ,policou a drevenou pracovnou doskou 120x70x90 cm hrúbka pracovnej dosky: 5 cm výška zadného lemu 4 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 90 cm spodná polica vo výške 20 cm šírka zásuvky 45 cm počet zásuviek: 2 materiál: nerez	1	620,00 €	620,00 €	20,00	744,00 €
33	Pracovný stôl s policou 155x70x90 cm výška zadného lemu 4 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 90 cm hrúbka pracovnej dosky: 5 cm spodná polica vo výške 20 cm materiál: nerez	1	380,00 €	380,00 €	20,00	456,00 €
34	Umývací stôl so zásuvkami a policou 110x70x90 cm hrúbka prelisovanej pracovnej dosky 5 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 90 cm spodná polica vo výške 20 cm zásuvky na GN 1/1 počet zásuviek: 3 lisovaný drez 50x40x25 cm výrez pre batériu materiál: nerez	1	950,00 €	950,00 €	20,00	1 140,00 €
35	Batéria páková - profesionálna nerezová tlaková hadica vyrovnávacia pružina tlaková sprcha s pákovým ovládačom	1	120,00 €	120,00 €	20,00	144,00 €
36	Chladnička nerezová GN 2/1 rozmer: 740x830x2010mm(šxhxv) príkion elektro: 0,23kW/230V objem: 670 l chladenie: ventilované dvere: plné, pravé vonkajšie prevedenie: nerezová vnútorné prevedenie: nerezová prev. teplota: -2/+8°C elektronická riadiaca jednotka záмок, vylisované zásuvy vnútornej komory max. teplota/vlhkosť okolia +25°C / 60%R.H. vnútorný rozmer: GN2/1 základné príslušenstvo: - 4 x rošt GN2/1	1	940,00 €	940,00 €	20,00	1 128,00 €
37	Univerzálny robot rozmer: 570x1070x1140mm(šxhxv) príkion elektro: 2,8kW/400V objem kotlíka: 60 l regulácia: 3 rýchlosti zdvíhanie kotlíka: elektromechanické prevod pomocou ozubených kolies výstup na prídavné zariadenie základné príslušenstvo: -kotlík, hák, metla, miešač, vozík	1	7 700,00 €	7 700,00 €	20,00	9 240,00 €
38	Chladnička nerezová GN 2/1 rozmer: 740x830x2010mm(šxhxv) príkion elektro: 0,23kW/230V objem: 670 l chladenie: ventilované dvere: plné, pravé vonkajšie prevedenie: nerezová vnútorné prevedenie: nerezová prev. teplota: -2/+8°C elektronická riadiaca jednotka záмок, vylisované zásuvy vnútornej komory max. teplota/vlhkosť okolia +25°C / 60%R.H. vnútorný rozmer: GN2/1 základné príslušenstvo: - 4 x rošt GN2/1	1	940,00 €	940,00 €	20,00	1 128,00 €
39	Umývací stôl so zásuvkou a policou 150x70x90 cm hrúbka prelisovanej pracovnej dosky 5 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 90 cm spodná polica vo výške 20 cm zásuvka na GN 1/1 lisovaný drez 50x40x25 cm – 70 cm výrez pre batériu materiál: nerez	1	630,00 €	630,00 €	20,00	756,00 €

40	Batéria páková - profesionálna nerezová tlaková hadica vyrovnávacia pružina tlaková sprcha s pákovým ovládačom	1	120,00 €	120,00 €	20,00	144,00 €
41	Pracovný stôl so zásuvkami a policou dlhý 200x80x90 cm hrúbka pracovnej dosky: 5 cm výška zadného lemu 4 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 90 cm spodná polica vo výške 20 cm zásuvky na GN 1/1 počet zásuviek: 3 materiál: nerez	1	640,00 €	640,00 €	20,00	768,00 €
42	Umývací stôl so zásuvkami a policou dlhý 190x70x90 cm hrúbka prelisovanej pracovnej dosky 5 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 90 cm spodná polica vo výške 20 cm 3x zásuvka na GN 1/1 lisovaný drez 50x40x25 cm – 70 cm výrez pre batériu materiál: nerez	1	1 040,00 €	1 040,00 €	20,00	1 248,00 €
43	Batéria páková - profesionálna nerezová tlaková hadica vyrovnávacia pružina tlaková sprcha s pákovým ovládačom	1	120,00 €	120,00 €	20,00	144,00 €
44	Chladnička podpultová 60x60x85 cm Určená pre: jedálne obsah 180 l, statické chladenie, digitálny ukazovateľ teploty, rozmer: 85 x 60 x 60 cm, Dvere/veko: biele Povrchová úprava bokov: biele Systém chladenia v chladiacej časti: statický Spôsob odmrazovania v chladiacej časti: automatický Typ ovládania: mechanické ovládanie Ukazovateľ teploty chladiacej časti: vonkajší digitálny Materiál poličiek: rošt s plastovou úpravou Počet poličiek: 4 z toho výškovo nastaviteľných: 3 Rošt na dně: áno Vnútorné osvetlenie chladiacej časti: žiarovka Teplotný rozsah v chladiacej časti: +2°C až +11°C Chladivo: R 600a Výška bez pracovnej dosky: 81 cm Šírka pri otvorených dverách: 64 cm Hĺbka pri otvorených dverách bez madla: 115 cm Vnútorná šírka: 51 cm Hĺbka poličiek: 41 cm Nastaviteľné nožičky: 2 Materiál nožičiek: pozinkované Zámok: ano Príkion: 1 A / 100 Napätie: 220-240 V Dĺžka prívodného kábla: 190 cm	1	700,00 €	700,00 €	20,00	840,00 €
45	Pracovný stôl so zásuvkami a policou dlhý 200x80x90 cm štandardne vyrábaný so zadným lemom možnosť výroby bez lemu hrúbka pracovnej dosky: 5 cm výška zadného lemu 4 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 90 cm spodná polica vo výške 20 cm zásuvky na GN 1/1 počet zásuviek: 3 materiál: nerez	1	640,00 €	640,00 €	20,00	768,00 €
46	Umývací stôl so zásuvkami a policou dlhý 190x70x90 cm hrúbka prelisovanej pracovnej dosky 5 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 90 cm spodná polica vo výške 20 cm 3x zásuvka na GN 1/1 lisovaný drez 50x40x25 cm – 70 cm výrez pre batériu materiál: nerez	1	1 040,00 €	1 040,00 €	20,00	1 248,00 €
47	Batéria páková - profesionálna nerezová tlaková hadica vyrovnávacia pružina tlaková sprcha s pákovým ovládačom	1	120,00 €	120,00 €	20,00	144,00 €

48	<p>Chladnička podpultová 60x60x85 cm Určená pre: jedálne obsah 180 l, statické chladenie, digitálny ukazovateľ teploty, rozmer: 85 x 60 x 60 cm, Dvere/veko: biele Povrchová úprava bokov: biele Systém chladenia v chladiacej časti: statický Spôsob odmrazovania v chladiacej časti: automatický Typ ovládania: mechanické ovládanie Ukazovateľ teploty chladiacej časti: vonkajší digitálny Materiál poličiek: rošt s plastovou úpravou Počet poličiek: 4 z toho výškovo nastaviteľných: 3 Rošt na dně: áno Vnútorne osvetlenie chladiacej časti: žiarovka Teplotný rozsah v chladiacej časti: +2°C až +11°C Chladivo: R 600a Výška bez pracovnej dosky: 81 cm Šírka pri otvorených dverách: 64 cm Hĺbka pri otvorených dverách bez madla: 115 cm Vnútorňa šírka: 51 cm Hĺbka poličiek: 41 cm Nastaviteľné nožičky: 2 Materiál nožičiek: pozinkované Zámok: ano Príkon: 1 A / 100 Napätie: 220-240 V Dĺžka prívodného kábla: 190 cm</p>	1	700,00 €	700,00 €	20,00	840,00 €
49	<p>BOX CHLADIACI NA ODPAD, rozmer: 990x850x1120mm(šxhxv) príkon elektro: 0,65kW/230V chladenie: ventilované dvere: 1 x bočné dvere pre nádobu na odpad o objeme 240 l horné veko pre vhadzovanie odpadu vonkajšie prevedenie: nerez vnútorné prevedenie: nerez prev. teplota: +6/+8°C elektronická radiaca jednotka automatické odmrazovanie automatické odparovanie kondenzátu (nádobu na odpad nie je súčasťou zariadenia)</p>	1	1 800,00 €	1 800,00 €	20,00	2 160,00 €
50	<p>Umývací stôl 120x70x85 cm hrúbka prelisovanej pracovnej dosky 5 cm výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 85 cm lisovaný drez 50x40x25 cm – 70 cm výrez pre batériu materiál: nerez</p>	1	500,00 €	500,00 €	20,00	600,00 €
51	<p>Sprcha tlaková do stola Celková výška: 110 cm Nerezová tlaková hadica Vyrovnávacia pružina Tlaková sprcha s pákovým ovládačom Batéria z drezu, úchyt do steny, spätné klapky Montáž do drezu</p>	1	160,00 €	160,00 €	20,00	192,00 €
52	<p>Škrabka nerezová rozmer: 880x780x1000mm(šxhxv) príkon elektro: 1,1kW/400V produkcia: 450kg/h hmotnosť jednej náplne: 40kg prevedenie: nerez príslušenstvo : -lapač šupiek a škrobu LS1N/12,20,40</p>	1	2 400,00 €	2 400,00 €	20,00	2 880,00 €
53	<p>Chladnička nerezová GN 2/1 rozmer: 740x830x2010mm(šxhxv) príkon elektro: 0,23kW/230V objem: 670 l chladenie: ventilované dvere: plné, pravé vonkajšie prevedenie: nerezová vnútorné prevedenie: nerezová prev. teplota: -2/+8°C elektronická radiaca jednotka zámok, vylisované zásuvy vnútornej komory max. teplota/vlhkosť okolia +25°C / 60%R.H. vnútorný rozmer: GN2/1 základné príslušenstvo: - 4 x rošt GN2/1</p>	1	940,00 €	940,00 €	20,00	1 128,00 €

54	<p>Chladnička nerezová GN 2/1 rozmer: 740x830x2010mm(šxhxv) príkon elektro: 0,23kW/230V objem: 670 l chladenie: ventilované dvere: plné, pravé vonkajšie prevedenie: nerezová vnútorné prevedenie: nerezová prev. teplota: -2/+8°C elektronická radiaca jednotka záмок, vylisované zásuvy vnútornej komory max. teplota/vlhkosť okolia +25°C / 60%R.H. vnútorný rozmer: GN2/1 základné príslušenstvo: - 4 x rošt GN2/1</p>	2	940,00 €	1 880,00 €	20,00	2 256,00 €
55	<p>Regál 4-policový 1220x373x1700 mm Počet polic: 4 Materiál stojín: hliník Materiál polic: tvrdý plast Nosnosť 1 police: min.170 kg Police je možné umývať v umývačke Spĺňa hygienické HACCP normy Z regálov je možné vytvoriť rohové prevedenie</p>	3	220,00 €	660,00 €	20,00	792,00 €
56	<p>Regál 4-policový 1042x373x1700 mm Počet polic: 4 Materiál stojín: hliník Materiál polic: tvrdý plast Nosnosť 1 police: min. 200 kg Police je možné umývať v umývačke Spĺňa hygienické HACCP normy Z regálov je možné vytvoriť rohové prevedenie</p>	2	200,00 €	400,00 €	20,00	480,00 €
57	<p>Regál 4-policový 866x373x1700 mm Počet polic: 4 Materiál stojín: hliník Materiál polic: tvrdý plast Nosnosť 1 police: min. 230 kg Police je možné umývať v umývačke Spĺňa hygienické HACCP normy Z regálov je možné vytvoriť rohové prevedenie</p>	1	190,00 €	190,00 €	20,00	228,00 €
58	<p>Mobilný pracovný stôl 80x60x90 cm bez lemu výškovo nastaviteľné nožičky +/- 4,5 cm výška stola 90 cm hrúbka pracovnej dosky: 5 cm materiál: nerez 4 x kolieska (2x brzdené)</p>	2	320,00 €	640,00 €	20,00	768,00 €
59	<p>Vozík na gastronádobu jednoradový rozmer: 620x680x1730mm(šxhxv) kapacita: 14 x GN2/1 rozteč zásuvov: 80/30mm poistný záver proti vypadnutiu nádob 4 kolieska, 2 brzdené dodávané v demontovanom stave, nerez prevedenie</p>	2	260,00 €	520,00 €	20,00	624,00 €
60	<p>Regál 4-policový 1220x373x1700 mm Počet polic: 4 Materiál stojín: hliník Materiál polic: tvrdý plast Nosnosť 1 police: min. 170 kg Police je možné umývať v umývačke Spĺňa hygienické HACCP normy Z regálov je možné vytvoriť rohové prevedenie</p>	2	220,00 €	440,00 €	20,00	528,00 €
61	<p>Umývadlo na ruky rozmer: 400x295x290mm(šxhxv) opláštený nerezový výlisok páka kolenového spínania príslušenstvo: odpadová trubka montáž na stenu, nerez prevedenie</p>	1	250,00 €	250,00 €	20,00	300,00 €
62	<p>Výlevka rozmer: 500x600x650mm (šxhxv) 1 x vaňa s rozmerom: 400x400x200mm odoberateľný nerezový rošt sifón súčasťou dodávky, nerez prevedenie</p>	1	270,00 €	270,00 €	20,00	324,00 €
63	<p>Regál 4-policový 1042x373x1700 mm Počet polic: 4 Materiál stojín: hliník Materiál polic: tvrdý plast Nosnosť 1 police: min. 200 kg Police je možné umývať v umývačke Spĺňa hygienické HACCP normy Z regálov je možné vytvoriť rohové prevedenie</p>	1	200,00 €	200,00 €	20,00	240,00 €

64	Regál 4-polícový 1220x577x1700 mm Počet políc: 4 Materiál stojín: hliník Materiál políc: tvrdý plast Nosnosť 1 police: min. 170 kg Police je možné umývať v umývačke Spĺňa hygienické HACCP normy Z regálov je možné vytvoriť rohové prevedenie	7	230,00 €	1 610,00 €	20,00	1 932,00 €
65	Chladnička nerezová GN 2/1 rozmer: 740x830x2010mm(šxhxv) príkion elektro: 0,23kW/230V objem: 670 l chladenie: ventilované dvere: plné, pravé vonkajšie prevedenie: nerezová vnútorné prevedenie: nerezová prev. teplota: -2/+8°C elektronická radiaca jednotka záмок, vylisované zásuvy vnútornej komory max. teplota/vlhkosť okolia +25°C / 60%R.H. vnútorný rozmer: GN2/1 základné príslušenstvo: - 4 x rošt GN2/1	2	940,00 €	1 880,00 €	20,00	2 256,00 €
66	Mraznička nerezová GN2/1 rozmer: 740x830x2010mm(šxhxv) príkion elektro: 0,23kW/230V objem: 670 l chladenie: ventilované dvere: plné, pravé vonkajšie prevedenie: nerezová vnútorné prevedenie: nerezová prev. teplota: -12/-22°C elektronická radiaca jednotka záмок, vylisované zásuvy vnútornej komory max. teplota/vlhkosť okolia +25°C / 60%R.H. vnútorný rozmer: GN2/1 základné príslušenstvo: - 4 x rošt GN2/1	2	1 100,00 €	2 200,00 €	20,00	2 640,00 €
67	Obedová sada pre jedného žiaka 1 x plytký tanier priemer 25 cm - materiál ,opalové sklo 1 x hlboký tanier priemer 24 cm -materiál ,opalové sklo 1 x kompótová miska priemer 14 cm- materiál ,opalové sklo 1 x stolová vidlička - materiál nerez 1 x stolový nôž - materiál nerez 1 x stolová lyžica - materiál nerez 1 x čajová lyžička - materiál nerez 1x durit pohár - materiál odolne duritové sklo	500	7,28 €	3 640,00 €	20,00	4 368,00 €
68	DOPRAVA + MONTÁŽ Vykonávanie obhliadky staveniska, konzultácie, kontrola správnosti Kontrola vykonaných inštalačných prác (voda, odpad, elektrické inštalácie) Doprava technológie na miesto určenia Vykonanie montážnych prác, vrátane dodávky potrebných komponentov k montáži Vykonanie funkčných skúšok Zaškolenie personálu	1	1,00 €	1,00 €	20,00	1,20 €
				Suma položiek bez DPH:	180 556,00 €	
				DPH	Výška DPH	Celkom s DPH
				20,00 %	36 111,20 €	216 667,20 €

.....
podpis a pečiatka

v Dolnom Kubíne, dňa 17.07.2024